

Louise Siig design studio IVS
Nylandsvej 36, 6940 Lem

CVR-nr. 38 86 03 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Louise Siig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Siig design studio IVS Nylandsvej 36 6940 Lem CVR-nr.: 38 86 03 21 Stiftet: 21. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Louise Siig Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at designe og producere møbler og home accessories til eget brand samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et overskud på 74 tkr. mod et 0-resultat i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 74 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2018	21/8 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	211.300	0
1 Personaleomkostninger	-98.783	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.079	0
Resultat før finansielle poster	95.438	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-397	0
Resultat før skat	95.041	0
4 Skat af årets resultat	-20.922	0
Årets resultat	74.119	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.120	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Disponeret i alt	74.119	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.486	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.538	0
	Andre tilgodehavender	7.813	0
	Periodeafgrænsningsposter	447	0
	Tilgodehavender i alt	<u>64.284</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.513</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.797</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>127.797</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1	1
7	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
8	Overført resultat	24.120	0
	Egenkapital i alt	74.120	1
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	559	0
	Selskabsskat	20.922	0
	Anden gæld	32.196	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.677	0
	Gældsforpligtelser i alt	53.677	0
	Passiver i alt	127.797	1
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2018	21/8 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.243	0
Personaleomkostninger i øvrigt	21.919	0
	98.783	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	17.079	0
	17.079	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	397	0
	397	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.922	0
	20.922	0
	31/12 2018	31/12 2017
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.538	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.538	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	1	1

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
7. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	49.999	0
	49.999	0
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	24.120	0
	24.120	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		